证券代码：688665 证券简称：四方光电 公告编号：2025-030

四方光电股份有限公司

关于控股股东完成工商变更登记并换发营业执照的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

四方光电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到控股股东武汉佑辉科

技有限公司（以下简称“佑辉科技”）的通知，其名称由“武汉佑辉科技有限公司”

变更为“武汉佑辉投资有限公司”，同时对其住所、经营范围等事项进行了变更。

上述工商变更手续已办理完毕，并取得新换发的《营业执照》，变更后的相关登

记信息如下：

1、名称：武汉佑辉投资有限公司

2、类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

3、统一社会信用代码：91420100MA4KLNAL5F

4、法定代表人：熊友辉

5、注册资本：壹仟万圆人民币

6、成立日期：2015年 12月 29日

7、住所：武汉市东湖新技术开发区光谷六路 88 号光谷创新天地商业 B13

栋 P9 单元 4层 01 号

8、经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产

管理服务；企业管理咨询；软件开发；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；供应链管理服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广。（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁

止或限制的项目）。

佑辉科技上述工商信息变更事项对公司经营活动不构成影响，其对公司的持

股情况未发生变化，公司控股股东和实际控制人亦未发生变化。

特此公告。

四方光电股份有限公司董事会

2025年 7月 18日